РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2012                                             № 161                               х.Верхняковский
О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 18.03.2010 № 71 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов Верхняковского сельского поселения»
В целях приведения правовых актов  в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Верхняковского  сельского  поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 18.03.2010 № 71 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов Верхняковского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	      Глава Верхняковского
      сельского поселения

А.А.Романов